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شیر طلایی افتخاری ونیز به ویور داده می شودهمکاری مشترک جدید مت دیمون و بن افلکدومینیک بوتونات به سه سال حبس محکوم شد
دومینیک بوتونات رییس هیات ملی فیلم فرانســه به اتهام تجاوز 

جنسی به پسرخوانده 1۹ ساله خود، محکوم شد.
بوتونات پس از این که حکم خود را روز جمعه دریافت کرد از هیات 

ملی فیلم فرانسه کناره گیری کرد و اولیویه هنریر جایگزین او شد.
به گزارش رسانه های فرانسوی، انتظار نمی رود بوتونات مدتی را در 
زندان بگذراند اما به مدت یک سال با دستبند الکترونیکی در حبس 
خانگی خواهد بود. بوتونات این اتهامات را رد کرده و گفته به این حکم 

اعتراض می کند.
با وجود همه ایــن اتهام ها، بوتونات ســال ۲0۲۲ دوباره به عنوان 
رییس هیات ملی فیلم فرانسه منصوب شد و بیشتر دوره دوم ریاست 
خود را که سال آینده به پایان می رسد، پشت سر گذاشت. در حالی که 
او مدیریت این نهاد را برعهده داشت، هیات فیلم چندین طرح جدید 
را برای مبارزه با آزار جنسی و مبارزه با خشونت جنسی در صنعت فیلم 

کشور راه اندازی کرد./مهر

مت دیمون و بن افلک دو دوست صمیمی هالیوود، همکاری 
مشترک تازه ای، در یک فیلم سینمایی جدید خواهند داشت.

این فیلم با نام مختصر »شــکاف« با حال و هوایی جنایتکارانه 
جلوی دوربین می رود و جو کارناهان فیلمساز باسابقه سینما تجربه 

مشترک تازه  این دو بازیگر را کارگردانی خواهد کرد.
این فیلمساز سابقه خوبی در ســاخت درام های جنایتکارانه 
دارد و در مصاحبه ای تاکید کــرده که قصد دارد فیلم تازه اش را با 
حال و هوایی دلهره آور بسازد. پخش خبر همکاری دوباره دیمون 
و افلک در حالی بوده که اخبار رسیده حکایت از آن دارد که کلید 
فیلمبرداری فیلم تا زودتر از اواخر سال ۲0۲4 زده نخواهد شد و 
نکته جالب این است که افلک و دیمون از حالا تلاش خود برای پیدا 
کردن یک توزیع کننده حرفه ای را آغاز کرده اند! شرکت فیلمسازی 
این دو بازیگر به نام آرتیست اکوئیتی هم یکی از تهیه کنندگان این 

درام دلهره آور جنایتکارانه خواهد بود./صباخبر

سیگورنی ویور، بازیگری که سه نامزدی اسکار دارد، در هشتاد و 
یکمین جشنواره بین المللی فیلم ونیز، شیر طلایی یک عمر دستاورد 

هنری را دریافت خواهد کرد.
آلبرتو باربرا، مدیر هنری ونیز اظهار داشت: سیگورنی ویور، کارش 
را با تئاتر شروع کرد و با فیلم »بیگانه« ریدلی اسکات، نظر مخاطبان 
بزرگ ســینما را به خود جلب کرد و به سرعت به چهره نمادین دهه 
1۹۸0 بدل شد. وی افزود: در طول آن دهه، وی تصویر بی سابقه ای 
از یک قهرمان زن را در ژانر فیلم های اکشــن خلق کرد و توانست با 
مدل های مردانه که تا آن زمان بر فیلم های حماســی و ماجراجویی 

تسلط داشتند، پیروزمندانه رقابت کند.
مدیر ونیز همچنین گفت: شیر طلایی برای یک عمر دستاورد به 
معنی تجلیل از چهره ای اســت که با پیچیده ترین سینمای هنری و 
فیلم هایی که خلق کرده با شیوه ای صریح و بدیع با مردم همراه می شود 

و در عین حال به خود وفادار می ماند./مهر

فیلم کوتاه »نقره ای« به نویسندگی و کارگردانی حمید صابری و تهیه کنندگی مشترک صابری و نوید 
رفیعی پس از حضور در جشنواره های مختلف و کسب جایزه، در تازه ترین حضور خود از جشنواره فیلم 
Change the script  کانادا موفق به دریافت جایزه بهترین کارگردانی شد. این جشنواره به بررسی 
 westdale رابطه پیچیده سلامت روان و عدالت اجتماعی می پردازد و جشن پایانی آن نیز 10 مرداد، در
همیلتون، انتاریو برگزار شد. همچنین »نقره ای« با حضور در فستیوالVISION ۲030 ایتالیا جایزه 
پخش فیلم برتر را  نیز از آن خود کرد؛ این جایزه  از سوی شرکت Premiere Film به  فیلم اهدا شد که 

پخش فیلم در سراسر جهان را برعهده گرفت./صباخبر

فیلم کوتاه »آخرین وسوسه« به نویسندگی، تهیه و کارگردانی علی سعادتمند به بیست و هشتمین 
دوره جشنواره بین المللی فیلم کوتاه لس آنجلس راه یافت. این جشــنواره از معتبرترین و بزرگ ترین 
جشنواره های بین المللی فیلم کوتاه و مورد تأیید آکادمی اسکار، آکادمی هنرهای فیلم و تلویزیون بریتانیا 

بفتا، آکادمی سینما و تلویزیون کانادا، آکادمی علوم و هنرهای تصاویر متحرک یا اسکار اسپانیا است.
جشنواره فیلم کوتاه لس آنجلس هر ساله ده هزار شرکت کننده از جمله متخصصان صنعت هالیوود و 
فیلمسازان مستقل ناشناخته در حال ظهور را به خود جذب می کند. طی ادوار گذشته 6۸ فیلمساز این 

رویداد سینمایی  نامزد دریافت جایزه اسکار شده اند که 17 فیلم برنده جایزه اسکار شده اند./ایسنا

آخرین وسوسه به لس آنجلس رسیدفیلم کوتاه نقره ای، دو جایزه دیگر بین المللی گرفت

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

موزه سینما در ادامه انتشار سلسله برنامه های تاریخ شفاهی خود 
به مناسبت زاد روز » منوچهر والی زاده « مدیر دوبلاژ و دوبلور سینما و 
تلویزیون بخش هایی از گفت وگوی این هنرمند را منتشر کرده است 

که در زیر می خوانید.
منوچهر والی زاده با بیان اینکه روزی که وارد این کار شــده اصلا 
به پول فکر نمی کرده اســت، گفت: تنها عشق و علاقه باعث شد تا به 
هنر دوبله جذب شوم. افراد بسیاری می توانند چنین علاقه ای به کار 
دوبلاژ داشته باشند اما زمانی موفق خواهند بود که بتوانند این مسیر 
را با عشــق دنبال کنند. وی ادامه داد: من از روزی که وارد این حرفه 
شدم تا به حال طیف متفاوتی از نقش ها، از درجه سه تا درجه یک را 
تجربه کردم. به بیشتر این نقش ها علاقه شخصی داشتم و اغلب پیش 
از آنکه خودم درخواستی داشته باشم، برای بسیاری از شخصیت ها 
انتخاب شده ام و بنابراین حسرتی برای نقشی که دوبله نکرده باشم، 
ندارم. والی زاده بیان داشــت: به تام هنکس، تام کروز و جان تراولتا 
علاقه زیادی دارم و بیشتر نقش های این بازیگران را من دوبله کرده ام. 
همچنین دولبه بیشتر نقش های که ویل اســمیت و ادی مورفی را 
برعهده داشــته اند را من انجام دادم. همواره تلاش کردم تا کار خود  
را با »صداقت« انجام دهم و در این مدت نقش های خوبی نیز به من 

پیشنهاد شده است.
وی درباره واکنش مردم نســبت به خود گفت: اگــر علاقه و ابراز 

محبت از سوی مردم وجود نداشته باشد، ما هم  وجود نداشتیم. اگر 
صدای ما توسط عموم مردم شنیده نشود و تصویر ما دیده نشود، کار 
ما بی ارزش خواهد بود. این مردم هستند که به وجود هنرمندان معنا 
می  بخشند. آن ها با توجه نشان دادن از سوی خود باعث می شوند یک 

هنرمند دارای قدر و منزلت شود. 
والی زاده خاطرنشان کرد: محبت و صمیمیت مردم را هیچ گاه 
نمی توان فرامــوش کرد و من هــر کاری را می پذیرم تلاش 
می کنم به بهترین شــکل ممکن انجام دهم تا مورد توجه 
مردم قرار بگیرد.  امیــدوارم همه جوانان مملکت همواره 
موفق باشند. توصیه می کنم این عزیزان درباره رشته ای 
که انتخاب می کنند مطالعه و ممارست داشته باشند و در 
هر شغل از خود پشتکار نشان دهند. وی ادامه داد: من در 
این حرفه از خود پشتکار بسیار زیادی نشان دادم  زیرا 
به دوبله علاقه زیادی داشتم و در طول شصت و پنج 
سال گذشته تنها در این حرفه مشغول فعالیت بودم. 

از جوانان می خواهم علاقه خود را در دانشگاه پیگیری 
کنند و برای شغل خود همان را مبنا قرار دهند. اگر در 

دانشگاه رشته ای را بخوانید و شغل متفاوتی را دنبال کنید، 
حتما به مشکل برخواهید خورد. زندگی هنگامه فریادهاست 

سرگذشت درگذشت یادهاست... ./فارس

منوچهر والی زاده:

همواره تلاش کردم تا با صداقت کار کنم


